
A1
B1 C1

D1
E1

F1
G1 H1

A2
B2

C2 D2
E2

F2
G2

H2

A3
B3

C3
D3 E3

F3
G3

H3

A4
B4

C4
D4

E4 F4
G4

H4

F5 G5
H5

Вышка охотниковТ ропа
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Y2 Z2
AA2

AB2 AC2

Y3 Z3
AA3

AB3
AC3

Y4
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AC4

Y5
Z5 AA5

AB5
AC5

Птицефабрика «Ново-Петровская»
Электрическая подстанция (ПC) № 542 «Петровская» 35/10 кВ

Котельная

Фирменный магазин птицефабрики

Дымовая трубаДымовая труба

Штрафстоянка Т еплотрасса
ост. «Птицефабрика»

дер. Рыбушки, 91

ост. «Рыбушки»

506-й километр   Московского большого кольца   А-108  (506)
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C10
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H10

забор
забор

88-й километр   Волоколамского  шоссе  (30)

Mетеостанция  существовавшая до 1970года

Вышка мобильной связи

Водонапорная башня

87-й километр   Волоколамского  шоссе  (31)



I6
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K6 L6
M6

N6
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I7
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P7
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P8

I9 J9
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N9 O9
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I10
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L10
M10

N10 O10
P10

Войсковая часть 03324

Вышка мобильной связи

Водонапорная башня

87-й километр   Волоколамского  шоссе  (31)

Пруд

Пруд



Q1
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S1
T 1 U1

V1
W 1

X1

Q2 R2
S2

T 2
U2 V2

W 2
X2

Q3 R3
S3

T 3
U3 V3

W 3
X3

Q4
R4 S4

T 4
U4

V4 W 4
X4

Q5
R5

S5 T 5
U5

V5
W 5 X5

Водонапорная башня

Птицефабрика «Ново-Петровская»

Дымовая трубаДымовая труба

Штрафстоянка



Q6
R6

S6 T 6
U6

V6
W 6 X6

Q7
R7

S7
T 7 U7

V7
W 7

X7

Q8 R8
S8

T 8
U8 V8

W 8
X8

Q9
R9 S9

T 9
U9

V9 W 9
X9

Q10
R10

S10 T 10
U10

V10 W 10
X10

R11
S11 T 11

U11
V11

W 11 X11

ДНТ  «Петровские Просторы»

Котедж ный поселок

Устиново

Озеро Крапивное

Гараж и

окопы блиндаж и

миномётные позиции1941г

Cеверная ул., 17а

Детский сад № 36

Гараж и Cеверная ул., 16

Cеверная ул., 20

Cеверная ул., 18

Cеверная ул., 15а

Cеверная ул., 16а

Cеверная ул., 22Cеверная ул., 24

Детская игровая площадка

Cеверная ул., 5

Cеверная ул., 39

Cеверная ул., 4
Cеверная ул., 3

Т рансформаторная подстанция

Вход в бомбоубеж ище

Гараж и

Дом культуры

Гараж ный комплекс

Cеверная ул., 10

Cеверная ул., 17

Cеверная ул., 11

Cеверная ул., 12

Cеверная ул., 13

Cеверная ул., 14

Cеверная ул., 18а

Cеверная ул., 10а

Cеверная ул., 15

Банно-оздоровительный комплекс

Братская могила

ост. «Устиново»

505-й километр   Московского большого кольца   А-108  (505)



Y6
Z6

AA6 AB6
AC6

Y7
Z7

AA7
AB7 AC7

Y8 Z8
AA8

AB8 AC8

Y9 Z9
AA9

AB9
AC9

Y10
Z10 AA10

AB10
AC10

Y11
Z11

AA11 AB11
AC11

ФКУ «Налог-Cервис»

Гараж и

Гараж и

Очистные сооруж ения

505-й километр   Московского большого кольца   А-108  (505)

Cвалка мусора
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D11
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F11 G11
H11

A12
B12

C12 D12
E12

F12
G12 H12
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H13
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H14

A15 B15
C15
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E15 F15

G15
H15

C16
D16

E16
F16

G16 H16

CНТ  «Янтарь»

Пруд

Магазин

Заболоченностьплатф. 91 километр

Mетеостанция  существовавшая до 1970года



I11
J11

K11 L11
M11

N11
O11 P11

I12
J12

K12
L12 M12

N12
O12

P12

I13
J13

K13
L13

M13 N13
O13

P13

I14 J14
K14

L14
M14

N14 O14
P14

I15
J15 K15

L15
M15

N15 O15
P15

I16
J16

K16 L16
M16

N16
O16 P16

ж .д

CНТ  «Зелёный луг»

CНТ  «Литератор»

Участок №51

Площадка с эстакадой

Водонапорная башня

CНТ  «Cолнечный»

CНТ  «Истрамебель»

Пруд

Пруд

Заброшенный дом

Пруд

Пруд

Пруд

CНТ  "Истрамебель", 141

ПомойкаПост охраны

Магазин

86-й километр   Волоколамского  шоссе  (32)

Охранная будка

Пруд с бобрами

Болото
Пож арный пруд

Мусоросборный пункт

Мусоросборный пункт

Плотина

Лавочки

Футбольное поле

ост. «88-й километр»



Q11
R11

S11

Q12
R12

S12
T 12 U12

V12
W 12

X12

Q13 R13
S13

T 13
U13 V13

W 13
X13

Q14
R14 S14

T 14
U14

V14 W 14
X14

Q15
R15 S15

T 15
U15

V15 W 15
X15

Q16
R16

S16 T 16
U16

V16
W 16 X16

Новопетровское

Коттедж ный поселок

Cвалка

85-й километр   Волоколамского  шоссе  (33)

Первомайская ул., 12Кафе «У дороги»

Дубы

Мост

Т орговые ряды

платф. Новопетровская

Новопетровская сельская участковая больница

Парк Победы

Детская школа-интернат

Cтроительный рынок

Универсам «Дикси»

Пруд

Магазины

Колхозный рынок
Полевая ул., 4

Бывшее хранилище Центрального Банка РФ

Гараж иПож арная часть № 223

Больничный корпус

Cоветская ул., 3

Кооперативная ул., 3

Главный корпус школы-интерната

Автосервис

Путепровод Риж ского направления
Путепровод Риж ского направления

Кооперативная ул., 9

Мемориал партизанам

Кафе «Т елец»

Универсам «Пятёрочка»

Отделение связи 143570

Т орговый дом «Апельсин»

Т орговый центр «Петровский»

Детская игровая площадка

Неж илое здание

Нудольское шоссе, 4

Cоветская ул., 10

Магазин

Полевая ул., 10

Кооперативная ул., 1

Cоветская ул., 5

Cоветская ул., 11

Первомайская ул., 5

Два 100-мм противотанковых орудия БC-3

Cоветская ул., 1 корпус 2

Cоветская ул., 12

Октябрьская ул., 3
Октябрьская ул., 2

Кассовый павильон платформы Новопетровская

Cоветская ул., 13

ост. «Платформа Новопетровская»

Продуктовый магазин

Дом быта (старый)

Мемориальный дом Кузнецовых

Продуктовый магазин

ж /д. переезд

Т анк Т -34/85 на постаменте
Бюсты земляков - Героев Cоветского Cоюза

Cоветская ул., 12
Т рансформаторная подстанция

Питающие трансформаторы

Т рансформаторная подстанция

Cалон связи МЕГАФОН

ост. «Банк»

Памятник воинам, погибшим в ВОВ

Будка деж урного по переезду

ост. «Банк»

Магазин «Мясницкий ряд»

Закрытый пост ДПC

Реактивный миномёт «Катюша»

Т рансформаторная подстанция

Колодец

Киоск «Первая полоса»

504-й километр   Московского большого кольца   А-108  (504)

84-й километр   Волоколамского  шоссе  (34)

Истринский РЭC Западных сетей - филиала ОАО «МОЭCК»

Ангар

Кафе "Дворик Петровский"

Пруд

Октябрьская ул., 2а

Октябрьская ул., 7

Первомайская ул., 21

Гараж и

Полевая ул., 5а

Гараж и

Полевая ул., 3а

Полевая ул., 2

Полевая ул., 3

Полевая ул., 5

Cоветская ул., 19

Полевая ул., 1

Cоветская ул., 19

МОУ Новопетровская CОШ

Новопетровская средняя школа

Полевая ул., 1а

Магазин

Пруд

Cоветская ул., 27

Cоветская ул., 15

Cоветская ул., 23

Cоветская ул., 17Cоветская ул., 21

Cоветская ул., 29

Братская могила

ост. «Новопетровское»

Магазин (Н. Глазунов)

Т ерритория школы-интерната

Cпортплощадка

Пруд

Котельная

Новопетровская специальная школа-интернат

Хоккейная коробка

Храм апостолов Петра и Павла
Cоветская ул., 31

Cоветская ул., 35

Cоветская ул., 40

Неж илое здание

Школьная ул., 5

Дом причта

Школьная ул., 1Школьная ул., 1

Детская игровая площадка

Cоветская ул., 37б

Гараж

Школьная ул., 3

ост. «Новопетровское»

Двухэтаж ная трансформаторная подстанция Т П-28

Колокольня

Водоразборная колонка



Y12
Z12

AA12 AB12
AC12

Y13 Z13
AA13

AB13 AC13

Y14 Z14
AA14

AB14
AC14

Y15
Z15 AA15

AB15
AC15

Y16
Z16

AA16 AB16
AC16

Гараж и

Футбольное поле

Гараж и

Полевая ул., 5а

Полевая ул., 3а

Полевая ул., 2

МОУ Новопетровская CОШ

Новопетровская средняя школа

Полевая ул., 6а

Магазин (Н. Глазунов)

Т ерритория школы-интерната

Cпортплощадка

Новопетровская специальная школа-интернат

Хоккейная коробка

Храм апостолов Петра и Павла

Неж илое здание

Cоветская ул., 37б

Двухэтаж ная трансформаторная подстанция Т П-28

Пруд Малый Новопетровский

Пруд Т инный
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H17
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C18
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G19

H19

A20 B20
C20

D20
E20

F20 G20
H20

A21
B21 C21

D21
E21

F21
G21 H21

CНТ  «Лесные Поляны»

CНТ  «Ново-Петровское»

Магазин

Вырубка

Пруд

Путепровод

Путепровод
Водопропускная труба

Магазин

86-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (531)
Водопропускная труба



I17
J17

K17
L17 M17

N17
O17

P17

I18 J18
K18

L18
M18 N18

O18
P18

I19
J19 K19

L19
M19

N19 O19
P19

H20
I20

J20
K20 L20

M20
N20

O20 P20

H21
I21

J21
K21

L21 M21
N21

O21
P21

Просека ЛЭП

Путепровод

Путепровод

Водопропускная труба85-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (532)

платф. Устиновка

Пруд с бобрами

Пешеходный мостик

Родник

Кассовый павильон платформы Устиновка

Cтроительный рынок

Мойка «Аквастатик»до 41года дом путевого обходчика

Путепровод

Путепровод

Магазин «Всё для сауны и бани»

Водопропускная труба

Видеокамера Росавтодора

Базовая станция сотовой связи

502-й километр   Московского большого кольца   А-108  (502)84-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (533)

платф. Устиновка

Колодец

Ретрансляторная вышка

Cтройдвор «Устиновка»

АЗC «ИТ К»

Автосервис

Автомойка



Q17
R17

S17
T 17 U17

V17
W 17

X17

Q18 R18
S18

T 18
U18 V18

W 18
X18

Q19
R19 S19

T 19
U19

V19 W 19
X19

P20
Q20

R20
S20 T 20

U20
V20

W 20 X20

P21 Q21
R21

S21
T 21 U21

V21
W 21 X21

Cтроительный рынок

502-й километр   Московского большого кольца   А-108  (502)

Новопетровская обувная фабрика

Первомайская ул., 12

Колонка с питьевой водой

503-й километр   Московского большого кольца   А-108  (503)

Cтройдвор «Устиновка»

Первомайская ул., 32

Кафе "Устиновка"

Автомойка

Первомайская ул., 34

ост. «Устиновка»
ост. «Устиновка»

Продуктовый магазин

Водоразборная колонка

Новопетровское кладбище

Административное здание кладбища

Неж илое неиспользуемое здание



Y17
Z17

AA17
AB17 AC17

Y18 Z18
AA18

AB18 AC18

Y19
Z19 AA19

AB19
AC19

X20
Y20

Z20 AA20
AB20

AC20

X21
Y21

Z21
AA21 AB21

AC21

Cоветская ул., 88

Бывший постоялый двор

83-й километр   Волоколамского  шоссе  (35)


